
                                      令和３年５月２６日 

３年生保護者の皆様 

京都市立醍醐中学校 

校長 林    善 和 

 

６月行事についてのご連絡 
 

新緑の侯，保護者のみなさまには，ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育の推進にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて，現在の新型コロナウイルスの感染状況により，以下について変更させて頂きます。 

保護者の皆様方には大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。                        

記 

６月 ３日（木）１５：００～ 修学旅行説明会 ⇒ Ⅱ期（８月～）に延期 

６月１４日（月）～１６日（水）３年生修学旅行 ⇒ １０月１４日（木）～１６日（土） 

とさせて頂きます。 

 

誠に申し訳ございませんが，重ねてのご協力をよろしくお願い申し上げます。 


